



Produktpass

Datum: 13.01.2020

Artikel-Nr.: 150 **Sahneschn. Nuss**

Produktbeschreibung:

Aus locker geschlagener Sahne mit einem hellen Biskuit und vielen Haselnüssen! Dazu ein Hauch von Marzipan... Die Nuss-Sahneschnitte ist auch hier der Klassiker zwischen unseren Sahneschnitten!

LIEFERTAGE:

Mo-Fr.: ja

Samstags: ja

Sonn-/Feiertags: ja



Zutaten:

Schlagsahne, Marzipan, Zucker, Weizenmehl Type 550, Haselnusskerne, Wasser, Weizenstärke, Eier, Walnusskerne, Sahnefond, Backpulver, Haselnusskrokant, Sahnefond

Hinweis auf Allergene:

Enthält die Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Eier, Soja, Milch, Schalenfrüchte

Nährwerte je 100 g:

Brennwert:	1466 kJ	Brennwert:	350 kcal
Fett:	26,7 g	Kohlenhydrate:	22,8 g
- davon gesättigte Fettsäuren:	12,2 g	- davon Zucker:	13,4 g
Eiweiß:	4,8 g	Salz:	0,0 g